- Benigne fac (CAO 1736) 142
 Biduo vivens (CAO 1739) 423
 Bonitatem fecisti 120
 Bonorum meorum (CAO 1742) 117,
 385
- Caecilia virgo (CAO 1749) 625
 Caecus magis ac magis (CAO 1751)
 nota 71
 Caecus sedebat (CAO 1751) 166
 Calicem salutaris (CAO 1754) 265
 Canite tuba in Sion (CAO 1757) 61,
 64, 65
 Cantantibus organis (CAO 1761) 623,
 626, 627
 Cantate domino (CAO 1762-1764) 45
 Celsi meriti 555
 Cena facta (CAO 1780) 267
 Cenantibus autem (CAO 1781) 265
 Christe pater (CAO 1784) 148, 155
 Christus est via 332, 335
 Christus resurgens (CAO 1796) 289,
 294, 300, 315
 Clarifica me pater (CAO 1826) nota
 194
 Clementissime 346
 Columna es (CAO 1855) 439
 Confirma hoc deus (CAO 1873) 366
 Conflitebor tibi domine (CAO 1877)
 582
 Confitemini alterutrum (CAO 1878)
 346, nota 192
 Confundantur (CAO 1883-1884) 235
 Congaudete mecum (CAO 1886) 472
 Conventione autem (CAO 1915) 147
 Convertimini ad me (CAO 1923) 170
 Cor mundum crea (CAO 1928-1929)
 186
 Crucem sanctam (CAO 1951) 336
 Crucifixus in carne (CAO 1955) nota
 171
 Crucifixus surrexit (CAO 1957-1958)
 318
 Cum angelis et pueris (CAO 1974) 246,
 250
 Cum apud urbem 434, 437
 Cum appropinquaret (CAO 1976) 247
 Cum audisset populus (CAO 1983) 243
 Cum discumbuisset (CAO 1994) 557
 Cum esset sero (CAO 2002) 308, 313
- Cum facis elemosynam (CAO 2005)
 176
 Cum fortis cf. Dum fortis
 Cum iejunatis (CAO 2014) 176
 Cum immundus spiritus (CAO 2009)
 211
 Cum inducerent (CAO 2011) 488, 493
 Cum iter cf. Dum iter
 Cumque intuerentur (CAO 2063) 349,
 353
 Cum sederit filius (CAO 2032) 165, 190
 Cum sublevasset (CAO 2036) 217, 638
 Cum turba plurima (CAO 2040) 152
 Currebant autem (CAO 2081) 302
 Custodi nos domine 124
- Dabo in Sion (CAO 2094) 54
 Damasci praeceptor (CAO 2096) 550
 Da mihi intellectum 127
 Dantur ergo laudes (CAO 2098) 477
 Data est mihi (CAO 2099) 306
 De coelo veniet (CAO 2104) 41
 Dedisti domine (CAO 2132) 631
 Dedit pater paenitenti (CAO 2136) 205
 Deo nostro (CAO 2148) 114
 Deposuit potentes (CAO 2150) 134
 De quinque panibus (CAO 2117) 219
 De Sion exhibet lex (CAO 2119) 26
 Deus caritas est (CAO 2167) 387
 Deus deus auxiliator 237
 Dicit dominus (CAO 2195) 58
 Dicite filiae Sion (CAO 2200-2201) 11,
 513
 Dicite pusillamines (CAO 2204) 45
 Diffusa est (CAO 2216) 112, 485
 Dirige (CAO 2243-2249) 635
 Dives ille (CAO 2258) 389
 Dixerunt discipuli (CAO 2262) 608,
 611, 613
 Dixit dominus (CAO 2284-2291) 123,
 150, 157, 167, 192, 203, 212, 220,
 229, 251, 390
 Dixit dominus mulieri (CAO 2287) 203
 Dixit paterfamilias (CAO 2305) 150
 Dixit Simon Petrus (CAO 2311) 234
 Domine deus (CAO 2330-2340) 135
 Domine deus meus (CAO 2331-2334)
 116
 Domine deus noster (CAO 2335-2336)
 nota 192

- Domine in virtute (CAO 2349) 118
 Domine labia mea aperies (CAO 2355)
 199
 Domine si adhuc (CAO 2382) 612
 Dominum deum tuum (CAO 2397)
 191
 Dominus defensor (CAO 2404) 20,
 125, 321
 Dominus dixit ad me (CAO 2406) 72,
 88, 108
 Dominus firmamentum (CAO 2407)
 117
 Ductus est Ihesus (CAO 2431) 188
 Dum aurora (CAO 2437) 626
 Dum complerentur (CAO 2441-2442)
 367, 368, 370, 372, 376, 378
 Dum crudelissimus 570
 Dum duceretur Petrus (CAO 2446) 541
 Dum fortis armatus (CAO 2456) 209
 Dum iter mare (CAO 2460) 630
 Dum ortus fuerit (CAO 2462) 70
 Dum perambularet (CAO 2464) 422
 Dum praeliaretur (CAO 2465) 596, no-
 ta 237
 Dum sacrum (CAO 2469) notes 237 i
 314
- Ecce ancilla domini (CAO 2491) 19,
 512, 514
 Ecce ascendimus (CAO 2494-2495)
 160
 Ecce carissimi (CAO 2497) 201
 Ecce crucem domini (CAO 2500) 336
 Ecce daemonium non (CAO 2570) 226
 Ecce deus noster (CAO 2504) 31, 62,
 nota 33
 Ecce dominus veniet (CAO 2509) 10
 Ecce ego (CAO 2511-2513) 560
 Ecce ego Iohannes (CAO 2511) 328,
 414
 Ecce in nubibus (CAO 2515) 30, 33,
 34, 36
 Ecce Maria venit 496, nota 63
 Ecce mater nostra (CAO 2497) 148,
 155, 165, 190, 210, 218, 227
 Ecce merces sanctorum (CAO 2524)
 459
 Ecce mitto angelum (CAO 2525) 43
 Ecce nomen domini (CAO 2526) 5,
 495, 513
- Ecce nubes lucida (CAO 2529) 568,
 572, 574
 Ecce nunc tempus (CAO 2532) 183
 Ecce puer meus (CAO 2536) 457
 Ecce quod concupivi (CAO 2539) 471
 Ecce quomodo (CAO 2540) 330
 Ecce rex venit (CAO 2542-2543) nota
 258
 Ecce veniet (CAO 2548-2552) 12
 Ecce veniet desideratus (CAO 2548) 65
 Ecce veniet deus (CAO 2549) 28, 513
 Ecce veniet dominus (CAO 2550-2551)
 513
 Ecce veniet dominus princeps (CAO
 2550) 57
 Ecce veniet propheta (CAO 2552) 6
 Ecce video coelos (CAO 2554) 452, no-
 ta 306
 Ego dormivi (CAO 2572) 283
 Ecce enim iam (CAO 2574) 549
 Ego plantavi (CAO 2580) 547
 Ego sum deus (CAO 2590-2591) nota
 192
 Ego sum qui sum (CAO 2599) 283,
 301, 312
 Ego sum qui testimonium (CAO 2600)
 222
 Egredietur dominus (CAO 2612) 513
 Egredietur virga (CAO 2613) 57
 Egregius dei martyr (CAO 2618) 479
 Egressus Ihesus (CAO 2620) 199
 Eiecentes eum (CAO 2622-2623) nota
 304
 Elevamini (CAO 2631) 108
 Elevans autem oculos (CAO 2632) 387
 Elevata est (CAO 2634) 351
 Elevatis manibus (CAO 2635) 355
 Elisabeth Zachariae (CAO 2639) 519,
 524, 526
 Emitte Spiritum tuum (CAO 2643)
 366
 En coelo receptus (CAO 2644) 611
 Erat autem (CAO 2647-2649) 293
 Erat homo ex 380
 Erat Ihesus eiciens (CAO 2656) 208
 Erat Petrus dormiens (CAO 2660) 539,
 544, 562, 564
 Eredit dominus (CAO 2664) 133
 Erigens se Ihesus 214
 Erit in novissimis (CAO 2671) 58

- Erumpant montes (CAO 2675) 26
 Erunt signa (CAO 2678) 30
 Est deus in coelo (CAO 2679) 403
 Esterna cf. Hesterna
 Et ecce terraemotus (CAO 2699) 284,
 293, 313, 316
 Et omnis (CAO 2713) 137
 Et qui praeibant (CAO 2716) 166
 Et respicientes (CAO 2718) 293, 316
 Et valde mane (CAO 2718) 284
 Euntes in mundum (CAO 2737-2739)
 352
 Euntes renunciate 55
 Ex Aegypto vocavi (CAO 2743) 28,
 513, nota 262
 Exaltare domine (CAO 2758-2759) nota
 205
 Exaltare regem (CAO 2764) 350, nota
 201
 Exaudiat (CAO 2772-2773) 118
 Exclamamus omnes (CAO 2780) nota
 192
 Exequiae Martini 612
 Exiens Petrus (CAO 2787) 537, 540
 Expectabo dominum 27
 Exsultate deo (CAO 2814) 138
 Exsultet celum nota 247
 Exsultet omnium (CAO 2819) 551
 Exsurge domine (CAO 2822) 172
 Extollens quaedam (CAO 2827) 212

 Fac benigne (CAO 2829) 208
 Faciem meam (CAO 2833) 252
 Factum est autem 163
 Factum est repente (CAO 2847) 366,
 377
 Factum est silentium (CAO 2843) 596
 Fecit potentiam (CAO 2856) 137
 Felix audio nota 301
 Fiat manus tua (CAO 2864) 122
 Fidelia omnia (CAO 2865) 123
 Fili quid fecisti (CAO 2871) 119
 Fili recordare (CAO 2873) 389
 Flavit (CAO 2884) 114
 Frange esurienti 176
 Fuit vir vitae (CAO 2906) 553

 Gaude et laetare (CAO 2921) 42
 Gaude Maria Virgo (CAO 2924) 490
 Gaudete et laetare nota 261

 Germinavit (CAO 2941) 144, nota 63
 Gloria in excelsis (CAO 2946) 74, 76
 Gloria perpes 638, 641, 642
 Gloria tibi Trinitas (CAO 2948) 640,
 571
 Gloriosum virum 434, 435
 Gratia dei in me (CAO 2968) 550
 Gregem tuum (CAO 2980) 124, 384

 Habiit cf. Abiit
 Haec est regina (CAO 3002) 491
 Haec est vera (CAO 3004) 529
 Herodes iratus (CAO 3032) 460
 Hesterna die dominus (CAO 3037) 448
 Hi sunt qui cum (CAO 3044) 460
 Hi viri misericordiae 542
 Hoc est praeceptum meum (CAO
 3080) 560, nota 246
 Hodie Christus natus (CAO 3093) 78
 Hodie coelesti sponso (CAO 3095) 99,
 102
 Hodie completi sunt (CAO 3096) 380
 Hodie dominus Ihesus (CAO 3097)
 572
 Hodie illuxit nobis (CAO 3102) 540
 Hodie intacta (CAO 3104) 74, 77, 78,
 87, 89, 91
 Hodie Maria (CAO 3105-3106) 486
 Hodie transfigurato (CAO 2123) 574
 Homo erat in (CAO 3127) 483
 Homo natus est (CAO 3130) 485
 Homo quidam erat (CAO 3132) 386
 Honorandum sanctum 419

 Iherusalem gaude (CAO 3478) 52, 513
 Iherusalem respice (CAO 3481) 23
 Ihesum qui crucifixus (CAO 3484) 318
 Ihesus autem cum (CAO 3485) 189
 Ihesus haec dicens (CAO 3490) 156
 Ille ergo homines 220, 643
 Illoque tauro 420
 Immensi regis genitrix 594
 Immutemur habitu (CAO 3193) 174
 Impetum fecerunt (CAO 3195) 576,
 nota 304
 Impii super iustum (CAO 3196) nota 305
 In civitate domini (CAO 3210) 343
 Inclina domine (CAO 3315-3317) 117
 Inclinavit dominus (CAO 3319) 23,
 128, nota 120